国
际

G
U
O
J
I

据路透社报道，马来西亚总检察长阿潘迪表示，涉嫌杀害朝鲜籍男
子的两名女性将于当地时间3月1日被正式起诉，最高可被判处死刑。

据悉，这两名女子分别为印尼和越南籍，事发后很快被逮捕。
据此前报道，马来西亚警方公布的信息称，一名朝鲜男子 2 月 13 日

在吉隆坡第二国际机场寻求帮助，随后该男子在送往马来西亚行政首都
布城医院途中死亡。

马来西亚副总理扎希德16日接受采访时表示，这名护照姓名为金哲
（Kim ChoL）的朝鲜男子为金正男。 ▋据中新社

大马就朝鲜男子遇害起诉2名女嫌犯
最高处死刑

12

2017
3·1
星期三

编
辑
周
卫
星

组
版
方

芳
校
对
刘

军

点
知
天
下

韩国军方与乐天集团
签署部署“萨德”换地协议

发布 FA BU

中央军委纪委扩大会议2月28日
在北京召开，中共中央政治局委员、中
央军委副主席许其亮出席会议并讲
话。他强调，各级党委纪委要深入学
习贯彻习主席系列重要讲话精神，紧
跟习主席全面从严治党新思想新发

展，统一思想、统一意志、统一步调，奋
力开创军队党风廉政建设和反腐败斗
争新局面，推动实现政治生态根本好
转，以崭新风貌迎接党的十九大胜利
召开。中央军委纪委书记张升民主持
会议并作工作报告。 ▋据新华社

张升民已担任中央军委纪委书记

更 正
我公司 2017 年 2 月

28 日在《市场星报》刊登
的 5 标的：位于合肥市合
经区松谷路西、翠微路北
东海花园一期 4 幢 7A 住
宅，更正为：整体拍卖参
考价：234.05万元。特此
更正。巢湖市诚信拍卖
事务有限公司。

灵璧房产拍卖更正公告
我公司于 2017 年 2 月

28日在市场星报10版刊登
的拍卖公告中拍卖公司联
系电话应为13339197760。

安徽邵氏拍卖公司

2 月 28 日下午，山西省高级人民
法院对内蒙古自治区政协原副主席赵
黎平故意杀人、受贿、非法持有枪支、
弹药、非法储存爆炸物一案公开宣判，
裁定驳回上诉，维持原判。

山西省人民检察院检察人员、
上诉人赵黎平及其辩护人到庭，各

界群众及新闻记者等 50 余人参加
了旁听。 ▋据新华社

山西省高院二审宣判赵黎平案

浙江省宁波市中级人民法院 2 月
28日公开宣判国家行政学院原副院长
何家成受贿案，对被告人何家成以受
贿罪判处有期徒刑 9 年，并处罚金人
民币 70 万元。追缴、退缴在案的赃款
赃物依法上缴国库。

宁波市中级人民法院认为，被告人何
家成的行为构成受贿罪。鉴于何家成到
案后，能够如实供述自己的犯罪事实，认
罪悔罪，退缴了全部赃款赃物，检举揭发
了多人违法犯罪问题线索，依法可予从宽
处罚。法庭遂作出上述判决。▋据新华社

国家行政学院原副院长何家成受贿案一审宣判

法治 FA ZHI

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年3月31日10：00

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅
网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽省金杰汽车销售服务有限公
司持有合肥新安小额贷款股份有限公司第二批 5%

（2500万股）股权，拍卖总参考价：4525万元，标的等
分为5个1%标的（500万股）进行拍卖，拍卖参考价：
905万元/标，具体详见评估报告。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2017年3月30日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年3月
30日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开
户银行：光大银行合肥阜南路支行；账号：）汇入竞买
保证金（90万元/标）。具体要求见安徽合肥公共资源
交易中心《合肥市安徽省金杰汽车销售服务有限公司
持有合肥新安小额贷款股份有限公司第二批5%的股
权司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易
菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年3月1日

2016中国经济报告

彩票开奖台

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017023期中奖号码：

红色球号码：01、03、04、11、18、22
蓝色球号码：14

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2017052期

中奖号码：08、16、17、18、19

中国福利彩票3D玩法

第2017052期 中奖号码：7、3、1

全国联网电脑体育彩票“排列3”

开奖公告第17052期中奖号码：1、5、9

全国联网电脑体育彩票“排列5”

开奖公告第17052期中奖号码：1、5、9、5、0

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2017052期

中奖号码：07、09、11、12、13

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第17023期开奖公告

本期开奖结果：3 2 0 9 1 6 9

据新华社电 韩国国防部2月28日表示，当天与
乐天集团就“萨德”部署用地正式签署换地协议。

据韩联社报道，根据该协议，国防部将用位于京
畿道南杨州市的一块6.7万平方米的军用土地换取乐
天集团面积为148万平方米的星州高尔夫球场，作为

“萨德”部署地。星州高尔夫球场此前的评估价为
890亿韩元（约合7857万美元）。

报道称，韩国军方计划于今年 5 月至 7 月间完成
“萨德”入韩。之后，韩军将推进各项进程，依据《驻韩
美军地位协定》向美方出让土地，随后进行设计、环境
影响评估及建设施工等环节。

当天，“阻止‘萨德’在韩部署全国行动”等7个韩
国市民团体在国防部门前召开记者会并举行反对示
威，称部署“萨德”是“韩美间强行推进的违法事项”，
主张部署完全无效，并表示星州郡及金泉市民众将向
首尔行政法院就国防部的行为提起行政诉讼。

去年9月，韩国国防部将乐天集团位于庆尚北道
星州郡的星州高尔夫球场确定为“萨德”最终部署地，
遭到星州等地民众的强烈反对。韩国民众多次举行
集会活动，抗议美国在韩部署“萨德”系统。

中国外交部发言人耿爽27日在例行记者会上表示，
美韩推进在韩国部署“萨德”反导系统，严重破坏地区战

略平衡，严重损害包括中国在内的本地区有关国家战略
安全利益，不利于维护朝鲜半岛的和平与稳定。中方反
复强调，理解有关方维护自身安全的合理关切，但一国
安全不应建立在损害别国安全的基础上。遗憾的是，韩
方罔顾中方利益关切，执意配合美方加紧推进有关部署
进程。中方对此表示坚决反对和强烈不满。

耿爽说：“我要再次强调，中方反对在韩部署‘萨
德’系统的意志是坚定的，将坚决采取必要措施维护
自身安全利益，由此产生的一切后果由美韩承担。我
们强烈敦促有关方停止相关部署进程，不要在错误道
路上越走越远。”

外交部发言人耿爽2月28日在例
行记者会上宣布，应中国外交部邀请，
朝鲜外务省副相李吉成将于2月28日
至3月4日访华。

据耿爽介绍，中国外交部长王毅

将会见李吉成，外交部副部长刘振民
和部长助理孔铉佑将同李吉成举行会
谈。双方将就中朝关系和共同关心的
国际地区问题交换意见。

▋据新华社

外事 WAI SHI

朝鲜外务省副相李吉成访华